我单位现就 海钢集团办公楼安全隐患整改修缮工程主材采购   项目进行公开询价，要求如下：

项目概况：

（一）项目名称：海钢集团办公楼安全隐患整改修缮工程主材采购
（二）项目地点： 昌江县石碌镇
（三）服务期限： 合同生效之日起至合同义务履行完毕为止

（四）控制价：☑是： 97117.08  元；□否：本项目不设控制价
（五）其他要求：：
1.付款方式以实际签订的采购合同为准。
二、采购需求：

（一）项目清单（详见附件1）

	序号
	名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	备注

三、报价须知

（一）报价文件构成

1. 需提供企业营业执照（复印件加盖公章）。

2. 报价函；

3. 询价报价表；

4. 三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

5. 特定资格条件：     无
（二）报价文件的递交

报价文件的递交：现场递交/邮寄递交
现场递交：

递交截止时间： 2025年 02 月13日
递交地点： 海南省昌江县石碌镇建设西路48号海南海钢产业园投资开发有限公司

收件人：      倪凯屹
密封要求：报价文件须采用A4纸打印盖章（包括骑缝章），并装订成册进行密封，封口处应有供应商的公章，封皮上应注明报价单位名称。

（三）成交办法

1. 采用最低价法，即符合资格要求且报价未高于最高限价的最低价报价人为成交单位。

（四）合同签订

成交供应商在收到成交通知后（不限于微信、电话、邮件等告知方式），应在成交通知要求的期限内联系采购人签订合同。
四、联系方式
单位：海南海钢产业园投资开发有限公司
地址：海南省昌江县石碌镇建设西路48号海南海钢产业园投资开发有限公司
联系人：     倪凯屹
电  话：  13098956727
邮  箱：hgcyy@hnhggp.com
海南海钢产业园投资开发有限公司

  2025   年 02月 8日

附件1：报价文件格式

（一）报价函

海南海钢产业园投资开发有限公司：

关于         采购项目，我司经详细审阅和研究，现决定参加本项目询价。同时，签字代表      （姓名、职务）已被正式授权代表            （报价单位名称）提交下述文件。

（1）需提供企业营业执照（复印件加盖公章）。

（2）报价函；

（3）询价报价表；

（4）三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

（5）特定资格条件：  如资质证书等，无则不填。
同时承诺如下：
1、按照询价邀请函中规定各项要求，我方愿以大写：         （¥     元）的总报价提供所需货物和服务。

2、如果我司成交，我司将在合同签订后的        内完成项目内容。

3、本报价文件的有效期为从报价之日起计算 90 天，在此期间，本投标文件将始终对我们具有约束力，并可随时被接受。如果我们成交，本报价文件在此期间之后将继续保持有效，直到合同生效。

4、我司同意向贵方提供贵方可能要求的与项目有关的任何证据或资料，并保证所提供的都是真实的、准确的。

5、一旦我方成交，我方将按照询价邀请函文件的规定，严格履行合同的责任和义务，并保证按询价邀请函中规定的完成施工、交付买方验收、使用。

报价供应商名称（公章）:

地址:       电话:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:   年     月     日

（二）报价明细表（详见附件1）
	序号
	项目名称
	规格
	计量单位
	工程量
	不含税单价
	不含税金额
	备注

	不含税总额

	税金（税率    % ）

	含税总额

	备注：请注明开具发票类型（专票/普票）

	报价单位（盖章）：

（三）参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

我公司郑重声明:参加本次政采购活动前三年内，我公司在经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

特此声明！

供应商名称（公章）:

法定代表人（授权代表）签字:

日期:        年     月     日

按要求提交的其他资料